
Město Uherské Hradiště 
Odbor kultury, školství a sportu
Odloučené pracoviště: Protzkarova 33 

Masarykovo náměstí 19 

686 01 Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

Č. Ú.    19–1543078319/0800 

DS   ef2b3c5

IČ 00291471
DIČ   CZ00291471

T +420 572 525 111

E epodatelna@mesto-uh.cz

1/2



Masarykovo náměstí 19 

686 01 Uherské Hradiště 

www.mesto-uh.cz

Č. Ú.   19–1543078319/0800 

DS       ef2b3c5

IČ 00291471
DIČ   CZ00291471

T +420 572 525 111

E epodatelna@mesto-uh.cz

2/2

................................................................
razítko a podpis pořadatele


	Bez názvu

	Pole1: Oznámení pro pořadatele veřejnosti přístupného sportovního a kulturního podniku dle čl. 2 OZV č. 4/2022 města Uherské Hradiště
	cara1: 
	poradatel: 
	1: Pořadatel: (jméno, příjmení nebo název)
	datum_narozeni_IC: 
	2: Datum narození nebo IČ:
	4: Adresa pro doručování (pokud je jiná než adresa trv. pobytu nebo sídla pořadatele):
	adresa: 
	adresa_dorucovaci: 
	3: Trvalý pobyt nebo sídlo pořadatele:
	5: Jméno a příjmení oprávněné osoby jednající za pořadatele:
	telefon_opravnena_osoba: 
	6: Tel. kontakt na oprávněnou osobu:
	8: Označení druhu podniku:
	9-1: Čas konání podniku:
	9: Datum konání:
	10: Místo konání:
	11: Předpokládaný počet účastníků podniku:
	druh_podniku: 
	datum_konani: 
	cas: 
	misto_konani: 
	pocet_ucastniku: 
	pocet_poradatelu: 
	12: Počet osob zajišťující pořadatelskou službu:
	13-1: (jméno, příjmení či název, včetně kontaktu)
	opravnena_osoba: 
	odpady: 
	pristupove_cesty: 
	15: Způsob zajištění volných příjezdových a přístupových cest pro včasný zásah složek integrovanéhozáchranného systému:
	13: Údaje o osobách, které poskytly k užívání pozemek nebo stavbu, kde se má podnik konat:
	uprava_plochy: 
	16: Způsob zajištění úpravy travnatých ploch před a po konání podniku:
	datum: 
	14: Způsob zajištění nakládání s odpady, způsob zajištění ochrany před škodami způsobenými tabákovýmivýrobky a alkoholem a způsob zajištění ochrany v oblasti požární ochrany:
	18: Datum:
	17: Pořadatel je povinen dodržet ustanovení vyhlášky č. 4/2022 čl. 3 „Provozovatel a pořadatel veřejnosti přístupného podniku dle čl. 1, konaného na veřejném prostranství, je povinen zajistit v místě konání podniku úklid odpadků, a to během konání podniku a po jeho skončení vždy do 7.00 h. následného dne“.
	7: E-mail:
	email: 
	7-1: Popis akce:
	popis_akce: 


